
                  
      

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนเมืองพัฒนา 
เรื่อง  รายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนเมืองพัฒนา 

ในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ 
……………………………………………………… 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาองค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ ข้อ ๖๙ และข้อ ๓๐ ให้องค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่นโดยคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นดำเนินการอย่างน้อยปีละหนึ่งครั้ง 
ภายในเดือนธันวาคมของทุกปี จึงให้คณะกรรมการติดตามและประเม็นผลแผนพัฒนาท้องถิ่น รายงานผลและ
เสนอความเห็นซึ่งได้จากการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นต่อผู้บริหารท้องถิ่นและให้ผู้บริหาร
ท้องถิ่นประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นภายในเดือนธันวาคม จะต้องปิดประกาศให้
ประชาชนทราบโดยเปิดเผยเป็นระยะเวลาไม่น้อยกว่าสามสิบวัน นับแต่วันลงนามประกาศหรือนับแต่วันให้
ความเห็นดังกล่าวภายในเดือนธันวาคม 

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเมืองพัฒนา จึงขอประกาศรายงานผลการติดตามและ
ประเมินผลแผนพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนเมืองพัฒนา ในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ เพ่ือให้
ประชาชนได้มีส่วนร่วมในการตรวจสอบและกำกับการบริหารจัดการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนเมืองพัฒนา 
รายละเอียตปรากฎแนบท้ายประกาศนี้ 

ทั้งนี้ หากท่านใดหรือหน่วยงานใด ที่เกี่ยวข้องมีข้อสงสัยหรือมีความประสงค์จะเสนอความ
คิดเห็นหรือข้อเสนอแนะ การบริหารงานขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนเมืองพัฒนา สามารถติดต่อสอบถาม 
เสนอความคิดเห็นและข้อเสนอแนะได้ ณ ที่สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเมืองพัฒนา หรือทาง
โทรศัพท์หมายเลข 044-001146 เพ่ือจะได้พิจารณาการวางแผนพัฒนาและปรับปรุงการดำเนินการเพ่ือ
ตอบสนองความต้องการของประชาชนในพ้ืนที่ต่อไป 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
    
 
 

                            (นายนิพนธ์ นิลขันธ์) 
            นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนเมืองพัฒนา 

 
 
 
 


